

**3-ИЛОВА**  
**"Туронбанк" АТБ**  
**Бошқарувининг**

2022 йил \_\_ ноябрдаги

\_\_ -сонли қарори билан

**"ТАСДИҚЛАНГАН"**

**ПЛАН**

**ПО ПРИОБРЕТЕНИЮ ОСНОВНЫХ СРЕДСТВ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ НА 2023 ГОД**

январь-декабрь									
Код	Наименование	Количество	Цена 1 единицы (тыс сум)	Общая стоимость (тыс сум)	Фактически выполненные			19 909,00	
1	2	3	4,00	5,00	количество	цена за единицу	общая стоимость	колво	сумма
<b>16529</b>	<b>Транспортные средства</b>	<b>28</b>	<b>217 266,82</b>	<b>6 083 471,00</b>	<b>2,00</b>	<b>0</b>	<b>4 368,00</b>	<b>1</b>	<b>285 834,00</b>
<b>1652901</b>	<b>Автомобили</b>	<b>28</b>	<b>217 266,82</b>	<b>6 083 471,00</b>	<b>2,00</b>	<b>0</b>	<b>4 368,00</b>	<b>1</b>	<b>285 834,00</b>
1652901001	Cарфна	0	-	-	-	-	-	-	-
1652901002	Cobball	0	-	-	-	-	-	-	-
1652901003	Damas	9	90 763,44	816 871,00	-	-	-	-	-
1652901004	Lassett	15	165 000,00	2 475 000,00	-	-	-	-	-
1652901005	Malibu	0	-	-	1,00	-	168,00	-	-
1652901006	Tracker	0	-	-	-	-	-	1,00	285 834,00
1652901007	Gazel	0	-	-	-	-	-	-	-
1652901008	Nexia	0	-	-	-	-	-	-	-
1652901009	Газовое оборуд. для служебных автомашин (метан)	18	7 866,67	141 600,00	1,00	-	4 200,00	0	-
1652901010	Matia	0	-	-	-	-	-	-	-
1652901011	Лада-21310	0	-	-	-	-	-	-	-
1652901012	TRVERSE PREMIER-AT	1	600 000,00	600 000,00	-	-	-	-	-
1652901013	Мирвоавтобус "Hyundai"	2	800 000,00	1 600 000,00	-	-	-	-	-
1652901014	Автомобиль Forza	0	-	-	-	-	-	-	-
1652901015	Malibu-2	1	450 000,00	450 000,00	-	-	-	-	-
<b>16535</b>	<b>Мебель, приспособления и оборудования</b>	<b>10190</b>	<b>8 385,23</b>	<b>85 445 490,00</b>	<b>54 469,40</b>	<b>452,6834467</b>	<b>24 657 397,09</b>	<b>83,00</b>	<b>3 603 307,02</b>
<b>1653501</b>	<b>Мебель</b>	<b>3222</b>	<b>4 366,49</b>	<b>14 068 835,00</b>	<b>509,00</b>	<b>2307,475393</b>	<b>1 174 504,98</b>	<b>-</b>	<b>2 616,00</b>
1653501001	Шкаф комбинированный	56	3 175,89	177 850,00	21,00	-	33 538,56	-	-
1653501002	Офисный шкаф	65	2 776,92	180 500,00	24,00	-	35 915,88	-	-
1653501003	Шкаф для одежды	47	2 626,49	123 445,00	3,00	-	11 330,83	-	-
1653501004	Стоп	223	2 173,54	484 700,00	88,00	-	304 354,13	-	-
1653501005	журнальный столик	36	1 454,44	52 360,00	11,00	-	14 519,67	-	-
1653501006	Спец. стол для операционной кассы	52	2 176,92	113 200,00	-	-	-	-	-
1653501007	Стул	285	907,89	258 750,00	107,00	-	57 178,68	-	-
1653501008	скамейка	37	1 737,84	64 300,00	8,00	-	10 037,96	-	-
1653501009	стулья 3-местные (изо.аэропорт)	63	2 790,48	175 800,00	6,00	-	7 192,20	-	-
1653501010	Кресло руководителя	54	2 803,70	151 400,00	6,00	-	25 420,00	-	-
1653501011	кресло посетителя	155	1 989,55	308 380,00	30,00	-	26 577,80	-	-
1653501012	кресло офисное	331	2 154,53	713 150,00	90,00	-	170 155,54	-	2 616,00
1653501013	Степжак	59	5 423,73	320 000,00	-	-	-	-	-
1653501014	Мягкая мебель	55	4 008,36	220 460,00	16,00	-	85 048,40	-	-
1653501015	кабинетный набор	29	4 882,76	141 600,00	4,00	-	62 744,81	-	-
1653501016	кухонный гарнитур	5	9 400,00	47 000,00	1,00	-	18 940,00	-	-
1653501017	Тележка	14	1 735,71	24 300,00	1,00	-	3 259,90	-	-
1653501018	Тумба	115	1 195,65	137 500,00	15,00	-	30 828,00	-	-
1653501019	Будка	10	52 000,00	520 000,00	1,00	-	35 902,00	-	-
1653501020	Сейф металлический	136	4 357,65	592 640,00	1,00	-	2 200,00	-	-
1653501021	Шкаф железный	123	4 065,04	500 000,00	55,00	-	169 713,49	-	-
1653501022	сейф несгораемый	38	7 000,00	266 000,00	-	-	-	-	-
1653501023	Многолетнее дерево	0	-	-	-	-	-	-	-
1653501024	Мебельное оборудование	1	4 000 000,00	4 000 000,00	-	-	-	-	-
1653501025	Барьер, перегородки	62	2 903,23	180 000,00	-	-	-	-	-
1653501026	Центр розничных услуг 24/7	27	74 814,81	2 020 000,00	-	-	-	-	-
1653501027	столы для операторов с перегородками	100	7 245,00	724 500,00	-	-	-	-	-
1653501028	перегородка для банкоматов	43	3 465,12	149 000,00	-	-	-	-	-
1653501029	стекло перегородки	102	1 004,90	102 500,00	-	-	-	-	-
1653501030	Блоки индивиду.ячеек	22	936,36	20 600,00	-	-	-	-	-
1653501031	Барьер перегородки витраж со столешница искусственным камнем	20	3 000,00	60 000,00	-	-	-	-	-
1653501032	Ковровые изделия	310	1 299,68	402 900,00	-	-	-	-	-
1653501033	Декор	100	700,00	70 000,00	7,00	-	31 762,31	-	-
1653501034	Офисная мебель - Софа	52	4 961,54	258 000,00	-	-	-	-	-
1653501035	прочее, металлический лоток, умывальник, зеркало аптечка, умывальник	309	414,24	128 000,00	-	-	-	-	-
1653501036	Масляный обогреватель	52	1 096,15	57 000,00	10,00	-	10 350,00	-	-
1653501037	Переговор устройство кассы	20	5 000,00	100 000,00	-	-	-	-	-
1653501038	Ресепшн (стойка)	8	26 375,00	211 000,00	2,00	-	21 822,86	-	-
1653501039	Трибуна	6	2 000,00	12 000,00	2,00	-	5 711,96	-	-
<b>1653502</b>	<b>Компьютерные, периферийные устройства, оборудование по обработке данных</b>	<b>1650</b>	<b>300 294,04</b>	<b>8 253 940,00</b>	<b>243,00</b>	<b>7020,072424</b>	<b>1 705 877,60</b>	<b>43</b>	<b>298 592,00</b>
1653502001	Компьютер (комплект)	118	10 622,88	1 253 500,00	15,00	-	121 936,00	1,00	26 500,00
1653502002	Моноблок	351	10 289,17	3 611 500,00	45,00	-	383 300,00	-	-
1653502003	Ноутбук	29	11 431,03	331 500,00	1,00	-	6 400,00	8,00	48 797,00
1653502004	Принтер МФУ (3 в 1)	189	5 240,74	990 500,00	45,00	-	196 081,35	20,00	97 836,00
1653502005	Принтер лазерный	47	4 246,81	199 600,00	9,00	-	51 474,00	-	-
1653502006	Принтер цветной	13	5 823,08	75 700,00	-	-	-	-	-
1653502007	Ксерокс	2	3 000,00	6 000,00	-	-	-	-	-
1653502008	Сканер	66	5 752,15	379 642,00	9,00	-	47 019,00	2,00	12 240,00
1653502009	Сервер	0	-	-	-	-	-	1,00	30 233,00
1653502010	Модем	70	944,29	66 100,00	3,00	-	1 368,00	-	-
1653502011	Термопринтер	24	987,50	23 700,00	29,00	-	21 148,00	1,00	7 392,00
1653502012	НУВ (свич)	109	1 186,04	129 278,00	1,00	-	3 993,00	-	-
1653502013	Плэйншэт	31	7 516,13	233 000,00	42,00	-	512 800,00	4,00	41 794,00
1653502014	Проектор	8	5 875,00	47 000,00	-	-	-	-	-
1653502015	Монитор	20	3 550,00	71 000,00	-	-	-	-	-
1653502016	Микрофон	46	746,74	34 350,00	-	-	-	-	-
1653502017	Коммуникационный шкаф 42 U коммутатор	9	6 800,00	61 200,00	32,00	-	214 835,25	6,00	33 800,00
1653502018	Маршрутизатор	26	2 000,00	52 000,00	3,00	-	9 840,00	-	-
1653502019	Беспров точка доступа	10	1 220,00	12 200,00	-	-	-	-	-
1653502020	Веб Камера	132	994,85	131 320,00	1,00	-	450,00	-	-
1653502021	IP камера	127	1 094,49	139 000,00	-	-	-	-	-
1653502022	Оборудование для организации видеоконференцсвязи с филиалами	10	5 670,00	56 700,00	1,00	-	46 000,00	-	-
1653502023	Диск, расширит последоват портов,HDD, жесткий диск,система хранения данных	65	1 192,31	77 500,00	5,00	-	64 161,00	-	-
1653502024	Прочее оборудование для оргтехники	10	3 340,00	33 400,00	2,00	-	25 072,00	-	-
1653502025	клавиатура и мышь, материнская плата , прочее	132	270,83	35 750,00	-	-	-	-	-
1653502026	Трансвер SFP LX-10	0	-	-	-	-	-	-	-
1653502027	Лоток для принтера (Tray for printer)	5	500,00	2 500,00	-	-	-	-	-
1653502028	Печатающее устройство , машины	0	-	-	-	-	-	-	-

1653502029	Оборудование для медиа студии	1	200 000,00	200 000,00	-	-	-	-	-
<b>1653503</b>	<b>Кассовые приборы</b>	<b>349</b>	<b>22 233,51</b>	<b>7 759 494,00</b>	<b>111,00</b>	22576,08108	2 505 945,00	4	76 800,00
1653503001	Вакуумный упаковщик	17	71 352,94	1 213 000,00	6,00	-	358 800,00	-	-
1653503002	Детектор валют	66	3 659,55	241 530,00	1,00	-	5 900,00	-	-
1653503003	Счетчик баннот	154	25 181,82	3 878 000,00	-	-	-	-	-
1653503004	Баннот сартриджик	88	26 973,45	2 373 664,00	96,00	-	2 125 320,00	4,00	76 800,00
1653503005	Тележка для перевозки денег	13	2 446,15	31 800,00	5,00	-	10 625,00	-	-
1653503006	Калькулятор ленточный	11	1 954,55	21 500,00	3,00	-	5 300,00	-	-
<b>1653504</b>	<b>Безрезервное электропитание</b>	<b>346</b>	<b>45 831,21</b>	<b>15 857 600,00</b>	<b>62,00</b>	142129,7016	8 812 041,50	1	2 858 518,00
1653504001	Генератор	3	26 666,67	80 000,00	8,00	-	93 818,00	-	-
1653504002	Дизель генератор	12	177 833,33	2 134 000,00	1,00	-	226 400,00	-	-
1653504003	Стабилизатор	29	24 862,07	721 000,00	7,00	-	35 166,00	-	-
1653504004	Трансформатор	3	156 000,00	468 000,00	6,00	-	4 500,00	-	-
1653504005	UPS, аккумуляторная батарея	255	2 539,61	647 600,00	40,00	-	90 718,00	-	-
1653504006	Печатающее устройство ЕС 7040	0	-	-	-	-	-	-	-
1653504007	Щит автоматического резерва АВР-250А	4	379 000,00	1 516 000,00	-	-	-	-	-
1653504008	Солнечные батареи +водонагреват	40	257 275,00	10 291 000,00	29,00	-	8 361 439,50	1,00	2 858 518,00
<b>1653505</b>	<b>Безопасность</b>	<b>1861</b>	<b>15 773,83</b>	<b>29 355 090,00</b>	<b>157,00</b>	42472,46392	6 668 176,84	4	34 925,00
1653505001	Биометрический терминал доступа, терминал идентификации и контроля	31	23 838,71	739 000,00	9,00	-	108 976,99	-	-
1653505002	Видеонаблюдение	369	1 308,94	483 000,00	41,00	-	219 442,45	4,00	33 995,00
1653505003	Опτικο-волокон кабель, ЛВС	22	12 909,09	284 000,00	1,00	-	27 425,40	-	-
1653505004	Турник, NVR	45	25 477,78	1 146 500,00	2,00	-	12 235,00	-	-
1653505005	Сигнализация, средства охранно-пожарной сигнализации, пожарный щит	29	19 913,79	577 500,00	2,00	-	3 423,00	-	-
1653505006	Обновление гарантии и подписок безопасности на 3 года для существующих МСЭ FortiGate-501E и FortiAnalyzer в Головном офисе Банка (2 комплекта)	22	150 000,00	3 300 000,00	-	-	-	-	-
1653505007	Современный межсетевой экран для территориальных ОБУ	120	27 487,50	3 298 500,00	-	-	-	-	-
1653505008	Приобретение дополнительных лицензий для аппаратного программного комплекса DLP	150	5 400,00	810 000,00	-	-	-	-	-
1653505009	Сервер для Microsoft Active Directory для областных центров	19	85 000,00	1 615 000,00	-	-	-	-	-
1653505010	Электронный ключ I-key Rainbow 1000 (8к)	300	300,00	90 000,00	-	-	-	-	-
1653505011	Аппаратно-программный комплекс для сбора, анализа и мониторинга событий из различных источников для защиты IT-инфраструктур	1	3 000 000,00	3 000 000,00	-	-	-	-	-
1653505012	Расходы на удаленного просмотра видеонаблюдения 24/7, БУХ и Фильмапов	144	4 843,75	697 500,00	-	-	-	-	-
1653505013	Оборудование для охраны Приток-А	18	3 805,56	68 500,00	-	-	-	-	-
1653505014	Система STUX для модильных устройств Android и iOS	2	612 500,00	1 225 000,00	20,00	-	781 500,00	-	-
1653505015	Металлодетектор ручной для поста	27	777,78	21 000,00	-	-	-	-	-
1653505016	Оборудование, инвентарь и спецодежда ГО	0	-	-	-	-	-	-	930,00
1653505017	SIEM система по управлению информацией о безопасности и управлению событиями безопасности.	1	4 000 000,00	4 000 000,00	42,00	-	5 188 751,00	-	-
1653505018	РАМ Контроль привилегированных пользователей	1	900 000,00	900 000,00	-	-	-	-	-
1653505019	сканер пальца	31	1 357,74	42 090,00	-	-	-	-	-
1653505020	счит. устр GIGID	0	-	-	-	-	-	-	-
1653505021	Программно-аппаратная песочница: специально выделенная (изолированная) среда для безопасного исполнения компьютерных программ.	1	2 809 400,00	2 809 400,00	-	-	-	-	-
1653505022	Рация	20	5 000,00	100 000,00	10,00	-	23 000,00	-	-
1653505023	Зарядные станции (электростанции для электромобил)	2	5 000,00	10 000,00	2,00	-	300 350,00	-	-
1653505024	СУОТ Queue - системный терминал с сенсорным экраном	1	5 000,00	5 000,00	-	-	-	-	-
1653505025	Опнетиушитель	204	195,59	39 900,00	28,00	-	3 073,00	-	-
1653505027	Межсетевой экран начального уровня для защиты приложений (WAF) в аппаратном исполнении, в кластерном режиме работы из 2-х устройств	1	3 643 200,00	3 643 200,00	-	-	-	-	-
1653805028	MyId камера	300	1 500,00	450 000,00	-	-	-	-	-
<b>1653506</b>	<b>Бытовая техника</b>	<b>943</b>	<b>1 474,64</b>	<b>1 390 581,00</b>	<b>21,00</b>	3466,957143	72 806,10	6	7 240,00
1653506001	Электрочайник Тегаль (Кофеварка)	170	480,00	81 600,00	2,00	-	26 889,00	-	-
1653506002	Мирвоалновка	62	1 620,16	100 450,00	-	-	-	-	-
1653506003	Обогреватель	32	1 008,75	32 280,00	2,00	-	4 066,80	-	-
1653506004	Пылесос	30	2 086,67	62 600,00	2,00	-	4 868,00	-	-
1653506005	Фотоаппарат	5	9 000,00	45 000,00	-	-	-	-	-
1653506006	Холодильник	46	4 630,43	213 000,00	-	-	-	-	-
1653506007	Чистка обуви	21	2 421,43	50 850,00	1,00	-	2 222,00	-	-
1653506008	Воздуходувка	9	1 577,78	14 200,00	-	-	-	-	-
1653506009	Газовая плита	4	3 750,00	15 000,00	-	-	-	-	-
1653506010	доска	44	1 886,36	83 000,00	-	-	-	-	-
1653506011	Настольный теннис	16	6 781,25	108 500,00	1,00	-	11 000,00	-	-
1653506012	Газонокосилка	12	5 325,00	63 900,00	2,00	-	7 443,50	-	-
1653506013	Дрель	52	458,08	23 820,00	1,00	-	1 190,00	-	-
1653506014	Вентилятор	14	842,86	11 800,00	-	-	-	-	-
1653506015	электрическая плита	3	5 000,00	15 000,00	1,00	-	3 547,00	-	-
1653506016	Табло световой	69	1 465,22	101 100,00	-	-	-	-	-
1653506017	Стримянка (наרון)	17	1 805,88	30 700,00	-	-	-	-	-
1653506018	Подставка под технику	58	641,38	37 200,00	-	-	-	-	-
1653506019	Машинка для переплетла	16	781,25	12 500,00	1,00	-	681,00	-	-
1653506020	Прочее	0	-	-	-	-	-	-	-
1653506021	USB-адаптер	37	370,27	13 700,00	-	-	-	-	-
1653506022	Аппарат высокого давления	2	2 000,00	4 000,00	-	-	-	-	-
1653506023	Контрольный замер, текущий ремонт благоустройство	0	-	-	-	-	-	-	-
1653506024	Картины Интерер.	20	2 750,00	55 000,00	-	-	-	-	-
1653506025	аспиратор воздуха	41	743,90	30 500,00	-	-	-	-	-
1653506026	Термопот	56	805,36	45 100,00	-	-	-	-	-
1653506027	Термометр (пистолет)	27	500,00	13 500,00	-	-	-	-	-
1653506028	Весы	5	1 200,00	6 000,00	-	-	-	-	-
1653506029	Обшивка кровати для охраны, Щит для обшивки	5	2 500,00	12 500,00	-	-	-	-	-
1653506030	Прочие (ЧАСЫ,УТЮГ,ОЧИСТИТ ВАЛОВ СИСТЕМЫ УВЛАЖНЕНИЯ,лечь,бензиновый триммер)	0	-	-	8,00	-	10 898,80	6,00	7 240,00
1653506031	Аппарат для мойки автом (карнер)	7	4 125,86	28 881,00	-	-	-	-	-
1653506032	Фен для рук(сушилка)	56	1 203,57	67 400,00	-	-	-	-	-
1653506033	Вытяжка	7	1 642,86	11 500,00	-	-	-	-	-
<b>1653507</b>	<b>Оргтехника</b>	<b>1819</b>	<b>4 815,81</b>	<b>8 759 950,00</b>	<b>53 366,40</b>	-	3 718 045,08	25	324 616,02
1653507001	Факс	2	3 700,00	7 400,00	-	-	-	-	-
1653507002	Кондиционер	129	6 767,44	873 000,00	37,00	-	254 226,97	-	-
1653507003	кондици колонного типа	36	19 666,67	708 000,00	5,00	-	80 163,00	-	-
1653507004	Котел, водонагреватель Аристон	29	4 603,45	133 500,00	2,00	-	13 240,00	-	-
1653507005	Кулер	137	2 491,97	341 400,00	9,00	-	16 208,00	-	-
1653507006	Мобильный телефон	31	10 064,52	312 000,00	4,00	-	7 296,00	6,00	32 365,00
1653507007	Насос, водяной насос	18	3 472,22	62 500,00	2,00	-	1 687,00	-	-
1653507008	Счетчик водной	11	4 409,09	48 500,00	5,00	-	21 679,00	3,00	11 710,00
1653507009	Счетчик газовый	7	4 500,00	31 500,00	2,00	-	13 220,00	-	-
1653507010	Счетчик электрический	9	3 833,33	34 500,00	11,00	-	38 543,67	-	-
1653507011	Телевизор	97	7 752,58	752 000,00	9,00	-	209 065,00	3,00	4 387,00
1653507012	Телефон	219	545,66	119 500,00	2,00	-	1 278,00	-	-
1653507013	IP-Телефон, видеотелефон	226	1 287,83	291 050,00	131,00	-	97 231,98	12,00	11 407,00
1653507014	Электронная очередь, Модульное USB табло 10*20 см для оператора	54	39 629,63	2 140 000,00	53 140,40	-	2 935 748,46	1,00	264 747,02

1653507015	Шлагбаум	8	9 687,50	77 500,00	1,00			9 289,00	-	-
1653507016	Рекламные принадлежности, световые буквы, светодиод, лампочка "аэропорт" и др.	12	66 866,67	802 400,00	-			-	-	-
1653507017	домофон, мини АТС	24	2 916,67	70 000,00	2,00			9 824,00	-	-
1653507018	Уничтожитель д/бумаг	37	1 594,59	59 000,00	4,00			9 345,00	-	-
1653507019	Жалюзи	500	2 500,00	1 250 000,00	-			-	-	-
1653507020	Контейнер для мусора	24	4 216,67	101 200,00	-			-	-	-
1653507021	Металлическая арка для украшения трапуара	52	3 480,77	181 000,00	-			-	-	-
1653507022	Телефонный аппарат ZTE WP 560 CD	0	-	-	-			-	-	-
1653507023	Проектор LED 50 w	20	400,00	8 000,00	-			-	-	-
1653507024	Перфоратор	2	3 000,00	6 000,00	-			-	-	-
1653507025	Каличка из нерж. с флажком	0	-	-	-			-	-	-
1653507026	Тепловооздушная завеса Theodor RD-1218S-3D/Y	0	-	-	-			-	-	-
1653507027	Оргтехника для БХМ	118	2 605,93	307 500,00	-			-	-	-
1653507028	Счетчик отопления	2	10 000,00	20 000,00	-			-	-	-
1653507029	Information-payment terminal (infokiosk)	0	-	-	-			-	-	-
1653507031	Наушники для колл-центра	15	1 500,00	22 500,00	-			-	-	-
16541	<b>Оборудование для осуществления расчетов платежными картами</b>	771	51 361,87	39 600 000,00	444,00	50159,92484		22 271 006,63	0	16 000 597,68
1654101	<b>Терминал</b>	700	3 000,00	2 100 000,00	438,00	49513,3484		21 686 846,60	0	-
1654101001	Терминалы валютный	0	-	-	-			-	-	-
1654101002	Терминалы EMV Uzcard	500	3 400,00	1 700 000,00	59,00			191 193,00	-	-
1654101003	Мобил. терминал, устр. (HUMO)	200	2 000,00	400 000,00	378,00			21 492 053,60	-	-
1654101004	Evolis принтер	0	-	-	-			-	-	-
1654101005	Терминал Ingenico DESK 3500	0	-	-	1,00			3 600,00	-	-
1654102	<b>Инфокюск</b>	0	-	-	-	#ДЕЛ/0!		-	0	-
1654102001	Information-payment terminal (infokiosk)	0	-	-	-			-	-	-
1654103	<b>Банкомат</b>	69	152 173,91	10 500 000,00	6,00	97360,00467		584 160,03	0	1 021 308,68
1654103001	Банкомат HUMO	0	-	-	3,00			379 899,03	-	-
1654103002	Банкомат валютный	0	-	-	-			-	-	-
1654103003	Картоматы	0	-	-	-			-	-	-
1654103004	кассета для банкоматов	0	-	-	3,00			204 261,00	16,00	1 021 308,68
1654103005	АДМ, Автоматизированные пункт самообслуживания (УТМ)	0	-	-	-			-	-	-
1654103006	Банкомат UZCARD	36	90 000,00	3 240 000,00	-			-	-	-
1654103007	Запчасти для терминалов	0	-	-	-			-	-	-
1654103008	Уст-чения записи микро карт	0	-	-	-			-	-	-
1654103009	Прочее оборудование для работы с ПК (банкомат AVTQVASH)	33	220 000,00	7 260 000,00	-			-	-	-
1654104	<b>Эмбоссер</b>	2	13 500 000,00	27 000 000,00	-	#ДЕЛ/0!		-	0	14 979 289,00
1654104001	Процессинговый центр банка	2	13 500 000,00	27 000 000,00	-			-	1,00	14 979 289,00
1654104002	Графический персонализатор ,эмбоссер	0	-	-	-			-	-	-
1654105	<b>Прочее</b>	0	-	-	-	#ДЕЛ/0!		-	0	-
1654105001	Прочее	0	-	-	-			-	-	-
16549	<b>Основные средства сданные в аренду</b>	0	-	-	-	#ДЕЛ/0!		-	0	-
1654901	<b>ОС в аренде</b>	0	-	-	-	#ДЕЛ/0!		-	0	-
1654901001	Терминал валютный	0	-	-	-			-	-	-
1654901002	Терминалы EMV Uzcard	0	-	-	-			-	-	-
1654901003	Терминалы HUMO	0	-	-	-			-	-	-
16591	<b>Прочие основные средства</b>	0	-	-	-	#ДЕЛ/0!		-	0	-
1659101	<b>Прочие основные средства</b>	0	-	-	-	#ДЕЛ/0!		-	0	-
16600	<b>ИМА</b>	945	31 017,99	29 312 003,00	42,00	1299508,871		54 579 372,57	0	-
1660101	<b>Програмное обеспечение</b>	944	30 838,99	29 112 003,00	42,00	1299508,871		54 579 372,57	0	-
1660101001	ПО по обмену валютными 16601-114	0	-	-	3,00			-	-	-
1660101002	Oracle	0	-	-	-			-	-	-
1660101003	ИАБС	0	-	-	-			-	-	-
1660101004	Лицензия программных продуктов Microsoft	400	1 000,00	400 000,00	-			-	-	-
1660101005	SWIFT	0	-	-	-			-	-	-
1660101006	Мобильный банкинг	0	-	-	-			-	-	-
1660101007	Пластиковые карты	0	-	-	-			-	-	-
1660101008	Прикладная прогр. DUET	0	-	-	-			-	-	-
1660101009	Программа IBM TIVOLI STORAGE	0	-	-	-			-	-	-
1660101010	Программа кредитной информации	0	-	-	-			-	-	-
1660101011	Прогр. СМ-клиент	0	-	-	-			-	-	-
1660101012	Программы для Интернет банкинга - AS Client Avireflex	0	-	-	-			-	-	-
1660101013	Подсистема в ПК ИАБС "Учет и анализ данных по противодействию легализации доходов	0	-	-	-			-	-	-
1660101014	ПО- Подсистема Цифровые Сертификаты	0	-	-	-			-	-	-
1660101015	Програмное обеспечение АИСКБ	0	-	-	-			-	-	-
1660101016	ПО Сбербанка Бюро-Сопик	0	-	-	-			-	-	-
1660101017	ПО ARIASOFT.HOST и ARIASOFT.T2P	0	-	-	-			-	-	-
1660101018	Немат. актив SYMANTIC ANTIVIRUS	0	-	-	-			-	-	-
1660101019	Программа для ЭВМ "Тонкий клиент для взаимод. с процесс. центр. Узпромстройбанка"	0	-	-	-			-	-	-
1660101020	Программа обеспечения Uzcard-POS	0	-	-	-			-	-	-
1660101021	NORMA программасы	1	60 000,00	60 000,00	-			-	-	-
1660101022	Право испол. интерф. взаим. (API) в програм. обесп. SVate для подкл. к процес. системе	0	-	-	-			-	-	-
1660101023	Програм. обесп. "Falcongaze Secure Tower" Контроль MAIL: SMTP(S); POP3(S); MAP; IMAP Контроль WEB: HTTP(S)	0	-	-	-			-	-	-
1660101024	Лицензия на программия обеспечений NFC ОС Android - One touch	0	-	-	-			-	-	-
1660101025	Антивирус(Kaspersky антивирус)	0	-	-	21,00			1 289 517,00	-	-
1660101026	Дастурий ташминот "Поддержка режима 24/7"	0	-	-	-			-	-	-
1660101027	Дастурий ташминот "Взаимодействие ИАБС-Smart Vista" (SV Gate)	0	-	-	-			-	-	-
1660101028	Немат. актив СКД Банк	0	-	-	-			-	-	-
1660101029	Немат. актив TN Quilish (YK)	0	-	-	-			-	-	-
1660101030	Лицензия-Подсистемы обслуж. счетов ПО Visa карт	0	-	-	-			-	-	-
1660101031	Лицензия ПО CM Compress Server	0	-	-	-			-	-	-
1660101032	Лицензия Kerio на 500 пользователей, подписка на 5 лет. дополнительные функционал защиты	500	1 680,00	840 000,00	-			-	-	-
1660101033	ПО элект. система упр. документами UNIDOCs	0	-	-	-			-	-	-
1660101034	ПО-работы с э. лектрон ключ IKKEY 1000	0	-	-	-			-	-	-
1660101035	"SMART TECHNO TRADE" ИМК-Билан шартномага ас.эл. калитларни автомат. тиз	0	-	-	-			-	-	-
1660101036	Антивирус (Norton Antivirus, DrWeb, AVP ва бошка)	0	-	-	-			-	-	-
1660101037	Микозларга бериладиган эл. калитларни автомат-ган бошқарув тизими	0	-	-	-			-	-	-
1660101038	Прогр. обесп. Fujio PAM-10 servers (no. of Accounts limited to 50) SKU FRAM-10	0	-	-	-			-	-	-
1660101039	Прогр. обесп. Licence Support - Standard 1Y, SKU FS-LSS1Y.	0	-	-	-			-	-	-
1660101040	Тармок дастурлари ва уларнинг лицензияси ( GroupWise, Manage Wise, IntraNet, Ware ва бошка)	0	-	-	-			-	-	-
1660101041	За сертификацию пл. сист. MasterCard для банкоматов	0	-	-	-			-	-	-
1660101042	Разработка, закуп и внедрение новых программных модулей- Solvir	1	20 000 000,00	20 000 000,00	21,00			53 289 855,57	-	-
1660101043	ПО для серверСМ.SFIT.MS.ед.к.сч	0	-	-	-			-	-	-
1660101044	Клиентская лицензия Hik Central (ПО)	40	300,00	12 000,00	-			-	-	-
1660101045	антифрод ( ПО) ( ПОпо определению мошенничества пк)	1	5 200 000,00	5 200 000,00	-			-	-	-
1660101046	Лицензии на антивирусное решение сроком на 3 года. Расширение существующих лицензий защиты банкоматов до 300,защиты почты до 500	1	2 600 000,00	2 600 000,00	-			-	-	-

1660102	Прочие НМА	1	200 000,00	200 000,00	-	-	0	-
1660102001	Разработка, закуп и внедрение новых программных модулей (для Калп-центра)	1	200 000,00	200 000,00	-	-	-	-
1660901	Нематериальные активы в процессе разработки и внедрения	0	-	-	-	-	0	-
1660901002	НМА в процессе разработки и внедрения (ARIASOFT)	0	-	-	-	-	-	-
	<b>Итого</b>	<b>11914</b>	<b>13 466,59</b>	<b>160 440 964,00</b>	<b>1 729,00</b>	<b>101 512 144,29</b>	<b>111</b>	<b>19 889 738,69</b>
				проверка	54 957,40			
	электрооборудование для электростанций					101 512 144,29		19 889 738,69
		111	43,00	3 116 417,80	22000,00			2390125,00
		192	-	2 828 598,00	0			
		200	63,00	3 275 775,27	0			
		282	-	3 644 438,60	359777			
		226	88,00	3 091 220,00	7730			
		328	-	23 801 875,80	9511			
		368	-	2 737 466,60	0			
		446	198,00	26 463 345,50	19483756,69			
		551	46,00	2 597 774,45	0			
		585	92,00	2 915 416,40	0			
		498	76,00	3 250 180,40	0			
		982	45,00	2 400 328,41	0			
		986	117,00	2 406 556,05	649,00			
		989	185,00	2 726 637,37	0			
		1019	453,00	4 636 518,15	2000			
		1083	109,00	2 674 994,60	1699			
		1084	38,00	2 620 368,03	0,00			
		1144	117,00	2 548 409,15	2616,00			
		1154	35,00	2 162 179,73	0			
		1171	24,00	1 613 644,00	0,00			
		ИТОГО	1 729,00	101 512 144,29	19 889 738,69			
16515	БХО аренда Рор Наманган				49475			
16515	Фаробий БХО 00498	январь			93099			
19907	Шахрисабз БХМ	январь	511250	доп работы ПСД и экспертиза ремонт капит				
16505	Шахрисабз БХМ		1516805	доп работы ПСД и экспертиза ремонт капит				
19907	МАБ		13 814 472,00	доп работы ПСД и экспертиза ремонт капит				
16505	МАБ		22 622 103,00	доп работы ПСД и экспертиза ремонт капит				
19907	МАБ	1019	21 947,00	контрольный обмер				